
 

Администрация Борисоглебского 

городского округа 

Воронежской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е    

 

 
от  05.03.2020  №  478 
                г.Борисоглебск 

 

О внесении   изменений   в          

постановление   администрации     

Борисоглебского    городского        

округа  Воронежской  области от 

17.05.2018 №1316 «Об утверждении  

схемы размещения нестационарных 

торговых  объектов  на   территории    

Борисоглебского  городского округа 

Воронежской    области» 

 

 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах 

государственного регулирования торговой деятельности в Российской 

Федерации», приказом  Департамента предпринимательства и торговли 

Воронежской области  от  22.06.2015  № 41 «Об утверждении порядка 

разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых 

объектов органами местного самоуправления муниципальных образований на 

территории Воронежской области», Уставом Борисоглебского   городского  

округа  Воронежской области администрация   Борисоглебского   городского   

округа  Воронежской  области   п о с т а н о в л я е т: 

         1. Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов на 

территории Борисоглебского городского округа Воронежской области,  

утвержденную постановлением администрации Борисоглебского городского 

округа Воронежской области от 17.05.2018  № 1316,  изменения, дополнив 

пунктами следующего содержания:  

 

 



 

  № 

 п/п 

Тип 

неста-

ционар-

ного 

торгово-

го 

объекта 

Адресный 

ориентир 

Площадь 

неста-

ционар-

ного 

торгово-

го  

объекта 

(кв. м.) 

Кол-во 

торговых 

объектов 

по 

данному 

адресному 

ориентиру 

Группа 

реализу-

емых 

товаров 

Период 

размеще-

ния 

Инф. 

об ис-

поль-

зова-

нии 

НТО  

субъ-

ек-

тами 

МСП  

1 2 3 4 5 6 7 8 

225 Палатка в 48 м по направле-

нию на запад от 

жилого дома, рас-

положенного по 

адресу: 

Воронежская 

область, 

г.Борисоглебск, 

ул. Свободы,146 

6 1 напитки/ 

мороже-

ное 

с 1 

декабря 

по 

31октября 

МСП 

226 Палатка в 43 м по направле-

нию на восток  от  

жилого дома, 

расположенного по 

адресу: 

Воронежская 

область, 

г.Борисоглебск, 

ул. Свободы,163 

2 1 напитки/ 

мороже-

ное 

с 1 мая по  

30 

сентября 

МСП 

227 Киоск в 7 м по направле-

нию на  северо-

запад  от  жилого 

дома, расположен-

ного по адресу: 

Воронежская 

область, 

Борисоглебский 

городской округ, 

с.Тюковка, 

ул. Советская,36 

6 1 продо-

вольст-

венные 

товары 

постоян-

но  

МСП 

 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный 

вестник Борисоглебского городского округа Воронежской области» и разместить 

на официальном сайте администрации Борисоглебского городского округа 

Воронежской области в сети Интернет. 

        3. Контроль  за  исполнением  данного постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава администрации                                                                             А.В. Пищугин 


